
Fra:                                              trygve-t@online.no
Sendt:                                        torsdag 6. juli 2023 14:17
Til:                                               Ingvild Kirsti Hjelmtveit
Kopi:                                           Post Osterøy
Emne:                                        VS: vedr innsyn etter offl. § 28
Vedlegg:                                   Lenke til Årsmelding og Årsrekneskap 2022 Osterøy Kommune 

(L)(782740).pdf; Revisjonsmelding_Osterøy_2022 (003).pdf
 
Hei
 
Takk for det mottatte. 
 
Men det foreligger vel et IFRS ført grunnregnskap fra kommunen sin side som danner 
grunnlaget for det konsoliderte regnskapet? 
 
Ved innføring av krav om konsolidert årsregnskap har kommunene i tillegg plikt til å utarbeide et samlet 
regnskap for kommunen som juridisk enhet, det er å anta at det regnskapet er sendt revisor for revisjon 
og godkjenning. Det er det regnskapet jeg ber om.   
 
Nettoregnskapet som er vist til i det oversendte konsoliderte regnskapet er vel kun en Indikator som 
viser netto driftsresultat i prosent av driftsinntektene. Det vanlige er i alle fall at netto driftsresultat 
beregnes ut fra brutto driftsresultat, men tar også hensyn til resultat, eksterne 
finansieringstransaksjoner, dvs. netto renter, netto avdrag og netto tap/gevinst på finansielle 
instrumenter (omløpsmidler) samt kommunale utlån, utbytter og eieruttak, og er i tillegg korrigert for 
avskrivninger slik at disse ikke gis resultateffekt!

Jeg ber på nytt om innsyn i samlet årsregnskap for kommunen og balanseregnskapet for 
samme, samt årsmeldingen  
 
Haus den 6.7.2023 
 
Med vennlig hilsen 
 
Trygve Tønnessen 
 

Fra: Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no> 
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Vedlagt ligg lenke til rekneskap og revisor si melding. Rekneskapen er ikkje gitt ut i eige dokument, men 
ligg tilgjengeleg i Framsikt. 
 
Beste helsing
Ingvild Kirsti Hjelmtveit
Kommunedirektør
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Eg gjer merksam på at dette er ei offentleg e-postadresse;

All korrespondanse vert vurdert for journalføring.


